5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio

kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 125 702,48 Eur (vienas šimtas dvidešimt

penki tūkstančiai septyni šimtai du eurai 48 ct) be PVM.

PVM sudaro 26 397,52 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai

devyniasdešimt septyni eurai 52 ct).

Sutarties kaina yra 152 100,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt du

tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui

skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje

nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais

be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos

[...]

Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, nurodytoms paslaugoms teikti, mes siūlome 

psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo paslaugas (toliau – Paslaugos) pagal sutarties sąlygas ir 

kitus pirkimo dokumentus, suteikti už bendrą planuojamą kainą  95136,00 Eur be PVM ( devyniasdešimt penki 

tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt šeši eurai, 00 ct.). Ne PVM mokėtojas.   

Tiekėjo pasiūlyme nurodyta bendra paslaugų kaina neturi viršyti 152 100,00 Eur su PVM. Tuo atveju, jei 

pasiūlymo kaina viršys nurodytą sumą, pasiūlymas bus atmestas, kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų 

reikalavimų.